PPTTSSpp

PPaarrqquuee  TTeeccnnoollóóggiiccoo  SSuuddooeessttee  PPaauulliissttaa

Instituto de Tecnologia, Assessoria Comunitária e Extensão Rural

PTSp - Parque Tecnológico Sudoeste Paulista
Rua Custódio Gomes, 913 – Sala 03 – Centro – Ribeirão Branco – SP.

CNPJ/MF nº 08.170.728/0001-73 - CEP 18.430-000 - e-mail: institutoater@gmail.com

DECLARAÇÃO DE PARCERIA

 Declaro, para o efeito do Edital Chamada MCTIC/MAPA/MEC/SEAD –

casa Civil/CNPq Nº 21/2016, na linha de Criação de Centro Vocacional

Tecnológico de Agroecologia e Produção Orgânica (CVT), que somos parceiros

do projeto “CVT UFSCar AGROECOLÓGICA: ARTICULANDO REDES E

TERRITÓRIOS”, coordenado pelo Prof. Dr. Ricardo Serra Borsatto,

docente da Universidade Federal de São Carlos (UFSCar) – campus Lagoa do

Sino.

 Esclareço que a presente parceria contará com a nossa participação

decorrente dos trabalhos regulares de extensão rural e que faz parte do

escopo de nossa atuação no Território Sudoeste Paulista.

Itapeva, 09 de Março de 2017

Atenciosamente

Marco Antonio Augusto Pimentel

Diretor Administrativo - Itacer